
nám. Karla IV. 239, 362 21 NejdekMěsto Nejdek
Karlovarský kraj

 Městský úřad Nejdek, kancelář tajemníka 

 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
TELEFON  FAX   E-MAIL  INTERNET   BANKOVNÍ SPOJENÍ  IČ     00254801 
353 240 111           353 825 152 meu@nejdek.cz www.nejdek.cz   KB Karlovy Vary                       DIČ  CZ00254801 
          1421341/0100 

  

 

XXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX 
 

 

R O Z H O D N U T Í  

 

 
Městský úřad Nejdek obdržel dne 07.06.2025 Vaši žádost, vedenou pod evidenčním číslem   

NE-8601/25 (číslo spisu KT/300/2025), podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací, která se týká 

přestupkového řízení vedeného pod č. OVV/909/2022. 

 

Městský úřad Nejdek jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 InfZ, ve věci žádosti 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXrozhodl takto: 

 

Městský úřad Nejdek v bodech 1 až 4 žádosti (ev. číslo NE-8601/25) v souladu s ustanovením § 14 

odst. 5 písm. d) InfZ vyhověl a žadateli poskytl požadované informace, které byly žadateli zaslány 

dne 13.06.2025, ev. číslo NE-8976/25, číslo jednací KT/310/2025.  

 

Městský úřad Nejdek v bodě č. 5 žádosti (ev. číslo NE-8601/25) v souladu s ustanovením § 15 odst. 1  

 

o d m í t á 

 

Odůvodnění: 

 

Městský úřad Nejdek v bodě č. 5 žádosti (ev. číslo NE-8601/25) v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 

písm. b) InfZ v zákonné lhůtě 7 dnů vyzval žadatele k doplnění žádosti. Podle § 14 odst. 5, písm. b) 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, musí být žádost srozumitelná, musí být 

zřejmé, jaká informace je požadována a neměla by být formulována příliš obecně.    

 

Vzhledem k tomu, že ze žádosti nebylo zřejmé, co žadatel požaduje, tedy jaké určité a jednoznačně 

identifikované informace se domáhá v bodě č. 5 své žádosti o poskytnutí informace, zaslal povinný 

subjekt v zákonné lhůtě 7 (sedmi) dnů výzvu žadateli vedenou Městským úřadem pod číslem 

jednacím KT/311/2025, č. ev. NE-8980/25, dne 13.06.2025 o doplnění, konkretizování a upřesnění 

požadovaných informací. 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

ZE DNE: 07.06.2025 

ČÍSLO EVIDEN.: NE-10777/25 

 

ČÍSLO SPISU: KT/352/2025 

VYŘIZUJE: Bc. Šárka Levková 

TELEFON: 353 240 111 

E-MAIL: s.levkova@nejdek.cz 

  

DATUM: 16.07.2025 

CR42091


 2/2 

 

K doplnění žádosti poskytl povinný subjekt žadateli zákonnou lhůtu 30 dnů. Žadatel byl poučen, že 

v případě nedoplnění žádosti bude žádost odložena. 

 

Lhůta pro doplnění žádosti uplynula dne 14. 07 2025. Do tohoto dne nebyly potřebné informace 

k vyřízení žádosti doplněny. Z výše uvedených důvodů Městský úřad Nejdek rozhodl tak, jak je 

uvedeno ve  výrokové části tohoto rozhodnutí. 

 

 

Poučení o odvolání: 

 

Proti tomuto rozhodnutí lze podle ustanovení § 16 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění ve spojení s § 81 odst. 1 správního řádu podat do 15 dnů od jeho 

oznámení odvolání ke Krajskému úřadu Karlovarského kraje prostřednictvím Městského úřadu 

Nejdek. Lhůta k odvolání se počítá ode dne následujícího po dni oznámení rozhodnutí. Včas podané 

odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

                                         Bc. Markéta Šebková 

                                   tajemnice MěÚ  

 

 

 

 

CR420994
CR10979598
CR10979618

